
    DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTIT UZIONALI, 
ATTIVITA’ PRODUTTIVE, TURISMO, P.I., BIBLIOTECA, DE MOGRAFICO-STATISTICO 

 

OGGETTO: Concessione di contributi per la promozione e l’organizzazione di feste religiose 
tradizionali in occasione del Santo Patrono o di altre manifestazioni religiose 
comprese nelle tradizioni locali – Anno 2013 – Liquidazione 1^ quota al 
Comitato B.V. Madonna del Soccorso di Posada.- 

 
L'anno duemilatredici il giorno  25  del mese di marzo   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

         VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267; 
         VISTA la deliberazione G.C. n° 74 del 29.06.2012 con la quale sono stati assegnati i capitoli 
di entrata e di spesa e affidati alla gestione dei Responsabili di Servizio ai sensi dell’art. 107 del 
D.Lgs. n° 267/2000; 
         VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di contributi, sussidi e benefici 
economici; 
         RICHIAMATA  la Determinazione n° 58 del 25.03.2013 con la quale è stata assegnata e 
impegnata, a favore del soggetto appresso descritto, la somma a fianco indicata, quale contributo 
per la promozione e l’organizzazione di feste religiose per l’anno 2013; 
 

Soggetto richiedente Descrizione iniziativa Contributo assegnato 
 CAREDDU Giorgio 

Presidente Comitato B.V. Madonna del 
Soccorso di Posada 

Festeggiamenti in onore 
dell’omonimo Santa 

€ 3.170,00 

   TOTALE                                              € 3.170,00 
 
         VISTO l’art. 23, 6° comma, del citato Regolamento che stabilisce che l’erogazione dei 
contributi può avvenire, per una prima quota, per non oltre il 90% dell’importo totale mentre il 
saldo sarà disposto entro venti giorni dalla presentazione del rendiconto del contributo assegnato; 
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare, per i motivi di cui in premessa, a favore del soggetto appresso descritto la somma a          
fianco indicata: 
 

Soggetto richiedente Descrizione iniziativa 
 

Contributo liquidato 
(90% dell’importo assegnato) 

CAREDDU Giorgio 
Presidente Comitato  

B.V. Madonna del Soccorso 
di Posada 

Festeggiamenti in onore 
dell’omonimo Santa 

€ 2.853,00      

       TOTALE                                               € 2.853,00      

N°    59      Reg. Servizio    
 



2) di imputare la spesa di € 2.853,00 ai fondi di cui all’Intervento 1010105, Cap. 1, del 
predisponendo Bilancio di Previsione dell’anno 2013; 

3) di dare atto che il Presidente del Comitato beneficiario del contributo, è tenuto a presentare 
apposito rendiconto delle somme concesse come da Regolamento; 

4) di trasmettere  copia del presente atto al servizio finanziario, ex art. 184, comma 3, del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n° 267. 

 
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO               

                                                                                                    (Rag. Giuseppe CARZEDDA) 


